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بهترین های لیورپول در دهه ۱۰ میلادی

روزی روزگاری رئال؛ قهرمانی با زیزو و رائول

 لیورپول پس از مدت ها و در اواخر دهه ۱۰ 
میلادی موفق شد خود را به عنوان باشگاه اول کشور 
انگلیس معرفی کند و اکنون نیز با فاصله ای فراوان با 
تیم دوم از بیشترین شانس برای قهرمانی در لیگ برتر 

برخورددار است.
افتخارات در دهه ۱۰

یک قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا، یک قهرمانی 
لیگ کاپ، یک قهرمانی سوپرجام اروپا و یک قهرمانی 
جام باشگاه های جهان در دهه اخیر توسط لیورپول 

کسب شد.
تیم منتخب

آلیسون بکر، ویرجیل فن دایک، دنیل اگر، ترنت 
الکساندر آرنولد، اندی رابرتسون، جوردن هندرسون، 
مانه، محمد  فیلیپه کوتینیو، سادیو  استیون جرارد، 

صلاح و لوییس سوارز
بهترین بازیکن: سادیو مانه

لیورپول در این دهه چند بازیکن بزرگ در اختیار 
داشت که هر کدام به نوعی می تواند عنوان بهترین 
بازیکن باشگاه در دهه گذشته را یدک بکشد. با توجه 
به اینکه بیشترین درخشش استیون جرارد مربوط به 
دهه گذشته بوده، از بین ویرجیل فن دایک، لوییس 
سنگالی  ستاره  مانه،  سادیو  و  صلاح  محمد  سوارز، 

قرمزها را انتخاب می کنیم. این وینگر سریع و تکنیکی 
تاثیر بسزایی در قهرمانی این تیم در لیگ قهرمانان 
اروپا در فصل گذشته و حضور در فینال فصل ۲۰۱۷ 
مسابقات داشت و از زمان پیوستنش به لیورپول در 
ژوئن ۲۰۱۶، ۷۳ گل در ۱۵۰ بازی برای لیورپول به 
ثمر رسانده است و در جمع پنج بازیکن برتر توپ طلا 

در سال ۲۰۱۹ قرار گرفت.
بهترین مربی: یورگن کلوپ

یورگن  انتخاب  با   ۲۰۱۵ اکتبر   ۸ تاریخ  در 
کلوپ به عنوان مربی جدید لیورپول، ورق ناکامی 
های این باشگاه به مرور بازگشت و کم کم لیورپول 
خود را به عنوان یکی از ابرقدرت های فوتبال اروپا 
معرفی کرد. هرچند در فینال لیگ اروپای ۲۰۱۶ 
اروپای  مغلوب سویا شدند و فینال لیگ قهرمانان 
۲۰۱۸ را به رئال مادرید واگذار کردند، اما هواداران 
کاملًا بازگشت لیورپول به جمع بهترین ها را حس 
بدشانسی  کمال  در   ۲۰۱۸ فصل  در  کردند.  می 
منچسترسیتی  به  را  برتر  لیگ  قهرمانی  لیورپول 
واگذار نمود، اما پس از ۱۴ سال بار دیگر قهرمانی 

لیگ قهرمانان اروپا را جشن گرفت و به قهرمانی در 
جام باشگاه های جهان و سوپرجام اروپا نیز دست 
یافت. در حال حاضر نیز با فاصله ای ۱۰ امتیازی 

با تیم دوم جدول رده بندی لیگ برتر و علی رغم 
دو بازی کمتر، شانس نخست قهرمانی در لیگ برتر 
است. ۲۴۰ بازی، ۱۴۴ برد )۶۰ درصد(، ۵۷ تساوی 

لیورپول دیده  و ۳۹ شکست در کارنامه کلوپ در 
می شود.

بهترین بازیکن در یک فصل: ویرجیل فن دایک 
در فصل ۲۰۱۸

فصل  در  دایک  فن  ویرجیل  تدافعی  عملکرد 
گذشته به حدی قابل توجه و فوق العاده بود که از وی 
به عنوان یکی از دو شانس اصلی کسب توپ طلای 
اروپا نام برده می شد. فن دایک جایزه بهترین بازیکن 
فصل ۲۰۱۸ اروپا را کسب کرد، بهترین بازیکن فصل 
لیورپول  همراه  به  و  شد  انگلیس  برتر  لیگ   ۲۰۱۸
تا  را جشن گرفت.  اروپا  لیگ قهرمانان  قهرمانی در 
مدت ها بر سر اینکه در چند دیدار وی دریبل نخورده 
است بحث بود، که سرانجام پس از ۶۵ بازی این رکورد 

شکسته شد.
بهترین خرید: ویرجیل فن دایک

قسمت  این  برای  ما  نخست  انتخاب  هم  باز 
مدافع هلندی و بلندقامت قرمزها است. او در تاریخ 
۲۷ دسامبر ۲۰۱۷ در ازای مبلغ ۸۰ میلیون یورو از 
ساوتهمپتون به لیورپول پیوست و به گرانقیمت ترین 

مدافع تاریخ فوتبال بدل شد و از زمان حضورش در 
قرمزها  به خط دفاعی  بالایی  استحکام  باشگاه،  این 
خط  عملکرد  از  راحت  خیال  با  هواداران  و  بخشید 
دفاعی خود نظاره گر بازی های تیمشان بودند. ۱۰ 
گل در ۱۰۰ حضور فن دایک با پیراهن لیورپول به 

ثبت رسیده است.
بهترین فصل: ۲۰۱۸

در فصلی که لیورپول موفق شد با عبور از باشگاه 
هایی همچون بایرن مونیخ، بارسلونا و تاتنهام هاتسپر 
قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را جشن بگیرد و فقط 
با بدشانسی عنوان قهرمانی در لیگ برتر را از دست 
را در  تاتنهام هاتسپر  نتیجه ۰-۲  با  لیورپول  دادند. 
فینال لیگ قهرمانان اروپا در سال ۲۰۱۹ شکست داد.

بهترین فصل در لیگ برتر: ۲۰۱۸
کسب ۳۰ برد و دریافت فقط یک شکست، در 
خط  بهترین  خورده  گل  با ۲۲  لیورپول  که  فصلی 
دفاعی لیگ را در اختیار داشت و ۹۷ امتیاز نیز کسب 
کرد، حتی برای قهرمانی این تیم و شکستن طلسم 
کافی نبود. لیورپول با این تعداد امتیاز در ۱۱۷ فصل 
از ۱۲۰ فصل تاریخ لیگ انگلیس قهرمان می شد و 
نایب قهرمان در  تیم  امتیاز توسط  بیشترین  رکورد 

تاریخ ۵ لیگ معتبر اروپایی را شکست.

 رئال مادرید در فصل ۲۰۰۰ قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد. 
مرور می کنیم مسیر و چگونگی قهرمانی رئال را در این مسابقات.

پرده اول؛ قرارگیری در گروه قهرمان ها
و  بود  شده   ۲۰۰۰ فصل  در  لالیگا  قهرمان  مادرید  رئال 
سرمست از قهرمانی بزرگ خود پا به اروپا می گذاشت. تیمی که 
کهکشانی تر از همیشه به نظر می رسید و انتظارات بالایی از تیم 
اول  اسپانیایی در فصل  پیرمرد  ویسنته دلبوسکه وجود داشت. 
۱۹۹۹ حضورش به عنوان سرمربی در مادرید، فاتح لیگ قهرمانان 
شده بود هرچند تیمش در فصل قبل مغلوب تیم هیتسفلد شد 
ولی فاتح اسپانیا شد تا روی نیکمت تیم کهکشانی ها باقی بماند. 
سفیدها در قرعه کشی آنچنان خوش شانس نبودند و در گروهی 
قرار گرفتند که تمام تیم های آن فصل گذشته جام به دست آورده 
و در شرایط مطلوبی به سر می بردند؛ آاس رم، لوکوموتیو مسکو 
و اندرلخت. تیم فابیو کاپلو با ستاره هایی مثل باتیستوتا، توتی و 
مونتلا فاتح سری آ شده بود و از سویی دیگر لوکوموتیو مسکو 
هم فاتح جام حذفی کشورش شده بود. اندرخت هم مطابق انتظار 
تیم اول لیگ بلژیک شده بود. بازی اول برای شاگردان دلبوسکه 
رویایی شروع شد. بردن رم آماده آن روزها در المپیاکو رم، برق 
امید را در چشمان هواداران مادریدی انداخته بود. هرچند نیمه 
اول بازی با تساوی به پایان رسیده بود ولی ۵ دقیقه از شروع نیمه 
دوم گذشته بود که فیگو سفیدها را پیش انداخت. ۱۳ دقیقه بعد 
هم خود او یک گل را ساخت تا این بار گوتی عدد ۲ را جلوی اسم 
رئال مادرید نمایان کند. توتی ۱۰ دقیقه بعد یکی از گل ها را از 
روی نقطه پنالتی جبران کرد ولی این موضوع کافی نبود تا رئال 
مادرید کارش را با پیروزی در برابر سخت ترین حریفش در گروه 
شروع کند. مادریدی ها در دوبازی بعدی خود هر دوحریف را با 
چهار گل در هم کوبیدند تا با اقتدار کامل و ۹ امتیاز صدرنشین 
گروه شوند. از آن سو رم هم توانسته بود چهار امتیاز از دوبازی خود 
بگیرد تا معادلات صعود تیم دوم گروه کمی پیچیده تر از قبل شود. 
بازی های برگشت هم همه چیز خوب شروع شد. یک برد ۰-۲ 
دیگر برابر اندرلخت کار صعود را تقربا قطعی کرده بود. در ادامه اما 
تیم دلبوسکه کمی دچار حاشیه شده و در لالیگا و لیگ قهرمانان 
دچار افت شد. افت با تساوی یک بر یک آن ها برابر رم ادامه یافت 
و نگرانی ها با باخت ۲-۰ برابر لوکوموتیو در بازی آخر بیشتر شد. با 

این حال آن ها این مرحله را سلامت پشت سر گذاشته بودند و با 
۱۳ امتیاز به عنوان صدرنشین صعود کرده بودند.

پرده دوم؛ فریاد قهرمانی در سکوت
هرچقدر دور اول گروه رئال مادرید نسبت به دیگر رقبا سخت 
تر بود، در دور دوم در گروهی قرار گرفت که به مراتب ساده تر بود 
تا شاگردان دلبوسکه نفسی راحت بکشند. هرچند پاناتینایکوس در 
دور اول در گروه C بالاتر از آرسنال به مرحله بعدی صعود کرده بود 
ولی بحران درون تیمی باعث شد این تیم در لیگ و لیگ قهرمانان 
اروپا دچار افت مقطعی شود. مادریدی ها در بازی نخست خود در 
زمین اسپارتا پراگ با نتیجه سه بر دو و با دبل فرناندو مورینتس 
به پیروزی رسیدند. بازی بعد در برنابئو را با له کردن پاناتینایکوس 
و با درخشش کاپیتان رائول پشت سرگذاشتند و در آخرین بازی 
هم با تک گل سولاری پورتو را پشت سر گذاشتند. دور برگشت 
هم آنچنان سخت به نظر نمی رسید و همراه با پیروزی کهکشانی ها 
در بازی برگشت برابر اسپارتا پراگ و پورتو شد. ۱۵ امتیاز در ۵ 
بازی و صدای فریاد پسران پایتخت نشین که در برنابئو پیچیده 
بود. آن ها قهرمانی می خواستند. دلبوسکه هرچند در بازی آخر به 
اکثر بازیکنان خود استراحت داد ولی بازهم نباخت و تساوی دو بر 
دو برابر پاناتیناکوس و صعود به عنوان صدرنشین به مرحله بعدی 

که برای سفیدها رقم خورده بود.
پرده سوم؛ به وقت انتقام!

وقتی قرعه کشی به مرحله یک چهارم نهایی به پایان رسید، 
همه برای شروع مسابقات لحظه شماری می کردند. لحظه شماری 
ای که دو بعد مختلف داشت. اولی دیدن بازی تیم محبوب خود و 
بعد دوم دیدن جذاب ترین بازی این مرحله یعنی رئال مادرید و 
بایرن مونیخ که یک جنگ تمام عیار به نظر می رسید. برای دومین 
سال متوالی هیتسفلد و تیمش به دلبوسکه و مادریدی ها خورده 
بودند. سال گذشته مونیخی ها حریف خود را در نیمه نهایی کناره 
زده بودند و قهرمان شده بودند. نفس ها در سینه حبس شده است. 
بازی نخست در آلمان برگزار می شود اما خیلی زود این جرمی 
انجیتاپ است که پس از گذشت فقط ۱۱ دقیقه، رئال مادرید 

را پیش می اندازد. هیتسفلد کمی مضطرب به نظر می رسد. بازی 
نه چندان خوب البر هم چیزی از اعتماد مربی به او کم نمی کند 
تا اینکه سرانجام در دقیقه ۸۲ پاس البر به افنبرگ باعث مساوی 
شدن بازی می شود. مونیخی ها اما آرام و قرار ندارند و می خواهند 
حریف را شکست دهند. ۶ دقیقه بعد تعویض طلایی هیتسفلد، 
کلودیو پیزارو و بازهم پاس گل از البر که ورزشگاه مونیخ را منفجر 
می کند. گزارشگر از البری می گوید که خود او از دقیقه ۶۰ به بعد 
مدام تکرار می کرد که هیتسفلد باید او را تعویض کند ولی حالا او 
را به ستایش از مربی قرمزها وا داشته است.به خوبی لالیگای آن 
سال را به یاد دارم. والنسیا و دپورتیوو لاکرونیا به طرز باور نکردنی 
در اکثر هفته ها بالاتر از رئال و بارسلونا بودند و در آخر نیز رتبه 
های اول و دوم را به دست آوردند. در مقطع بازی رئال مادرید 
و وبایرن مونیخ اما تیم دلبوسکه دوم بود و روزنامه های نزدیک 
باشگاه از فشار مدیران این تیم روی مربی اسپانیایی می گفتند. 
بازی برابر بایرن مونیخ آماده آن روزها حکم مرگ و زندگی را 
برایش داشت. فوتبال آن روزها همه چیز بود. بحث سر مرگ و 
زندگی بود و با زمان حال تفاوت زیادی داشت. شاید حالا یک 
روزها  آن  ولی  نوعی سرگرمی محسوب شود  و  صنعت جذاب 
وقتی دو غول مثل بایرن مونیخ و رئال مادرید به مصاف یکدیگر 
می رفتند، بوی خون را از ماه ها قبل حس می کردید. بازی برگشت 
هرچند تا دقیقه۶۹  بدون گل مساوی بود ولی همه چیز داشت. 
بازیکنان دو تیم خیلی زود با یکدیگر وارد درگیری های مختلف 
شدند. فیگو آتش را روشن کرده بود و بازیکنان بایرن مونیخ آن را 
شعله ور کرده بودند. جو برنابئو هر لحظه سنگین تر می شد. تیرک 
زیدان انگار موتور سفیدها را روشن کرده بود و چند دقیقه بعد 
حرکت خوب روبرتو کارلوس و پاسش را ایوان هلگوئرا وارد دروازه 
کرد تا ورزشگاه منفجر شود. همه چیز تغییر کرده بود. حالا نام 
تیم صعود کننده هم عوض شده بود. بایرنی ها جلو آمده بودند 
تا گل بزنند چون چیزی برای از دست دادن نداشتند. دلبوسکه 
مورینتس را بیرون کشید و گوتی را به بازی آورد. وقتی زمان 
بازی را نگاه می کردیم، عدد ۸۵ نمایان می شد. دقیقه ای که رائول 

در محوطه جریمه بایرن مونیخی ها چرخید و یکی از مدافعان 
بایرن به زمین افتاد و پاس رائول به گوتی و چیپ تعویض طلایی 
دلبوسکه و پایان داستان که برای آلمانی ها رقم خورده بود. همه 
چیز تمام شد. درست مثل بازی رفت دقایق پایانی تعیین کننده 
بود و این بار رئال مادرید بود که انتقام سال گذشته را می گرفت و 

پا به نیمه نهایی می گذاشت.
پرده چهارم؛ ال کلاسیکویی از جنس لیگ قهرمانان اروپا

ال کلاسیکو در شرایط عادی هم یک فراتر از یک مسابقه 
فوتبالی محسوب می شود، حالا تصور کنید در نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا و درحالی که دو تیم به نظر قهرمانی در اسپانیا را از 
دست داده اند، باید به مصاف هم بروند. یک نیمه همه چیز مثل 
آرامش قبل از طوفان بود. دو تیم در نیوکمپ هنوز نتوانسته بودند 
بازی همیشگی خود را به نمایش بگذارند اما در نیمه دوم زیدان 
آتش بازی خود را شروع کرد. حرکات، پاس ها و دریبل های زیدان 
انگار تازه شروع شده بود. ستاره فرانسوی ده دقیقه پس از شروع 
نیمه دوم و پاس رائول با یک ضریه پای راست حساب کار را یک 
بر صفر کرد. در ادامه هم تیم دلبوسکه سازمان یافته تر از چیزی 
که در مسابقات قبلی نشان داده بود ظاهر شد و نتیجه را حفظ 
کرد تا اینکه سرانجام در دقیقه ۹۲ استیو مک منمن تیر خلاص 

را به قلب کارلس رکساچ و تیمش شلیک کرد.
در بازی برگشت هم خبری از کامبک نبود. در اواسط بازی 
پرس شدید کهکشانی ها باعث شد کاتالان ها توپ را از دست 
بدهند. سپس زیدان توپ را به رائول پاس داد تا کاپیتان رئال 
مادرید با شلیک دیدنی از پشت محوطه جریمه توپ را به کنج 
دروازه حریف بچسبد. نیمه دوم بارسلونا تمام تلاشش را کرد تا به 
بازی برگردد و درهمان دقایق ابتدایی بود که ایوان هلگوئرا با یک 
گل به خودی بازی را به تساوی کشاند. امیدها هرچند زیاد شده 
بود ولی بازهم لوس بلانکوس با یک بازی سازمان یافته نتیجه را 
حفظ کرد تا دومین فینال خود در سه سال اخیر را با دلبوسکه 

تجربه کنند.
پرده آخر؛ زیدان و رائول، همه آنچه برای قهرمانی در 

اروپا نیاز دارید!
دلبوسکه قماری بزرگ در این فصل کرده و در یک قدمی 
او لالیگا را قربانی جاه طلبی خودش در  پیروزی در آن است. 
تاریخ  را در  او  اروپا کرده است. جاه طلبی ای که که می تواند 
باشگاه ثبت کند. از سوی دیگر بایرلورکوزن فوق العاده بوده است. 
منچستریونایتد سر الکس فرگوسن تسلیم تیم کلاوس تاپ مولر 
شده ولی سوال اصلی اینجاست که آیا رئال مادرید هم در این 
می دیدید  را  بازی  نخست  دقایق  اگر  کرد؟  خواهد  گیر  باتلاق 
می گفتید که این اتفاق نخواهد افتاد چرا که بازهم رائول روی 
پاسی که روبرتو کارلوس برایش فرستاد و با یک ضربه پای چپ 
خیلی زود و در دقیقه ۹ سفیدها را پیش انداخت. اما این شادمانی 
فقط ۴ دقیقه طول کشید تا اینکه ضربه سر لوسیو برزیلی بازی 
را به تساوی کشاند. بازی با بارسلونا در مجموع رفت و برگشت با 
درخشش زیدان و رائول همراه شد تا این دو ستاره رئال مادرید را 
در یک قدمی قهرمانی قرار دهند. حالا در فینال رائول بازهم گل 
زده و به نظر می رسد نوبت زیدان است تا با سانتر تماشایی روبرتو 

کارلوس، یک ضربه ی روی پای دیدنی بزند.
گل زیدان را می شود بارها تماشا کرد. شلیکی به قلب حریف 
آلمانی که دیگر توانی برای بلند شدن دوباره در نیمه دوم نداشت. 
شلیکی بر اعماق دل هواداران فوتبال برای خیره شدن به صحنه 
ای فوق العاده که بدون هیچ تردیدی یکی از بهترین گل های 
تاریخ لیگ قهرمانان اروپا را رقم زد. خبر بد در ۲۰ دقیقه انتهایی 
بازی رقم خورد. جایی که سزار سانچز مصدوم شد تا یک ستاره 
ظهور کند. استرس را می شد در صورت تک تک اعضای کادر فنی 
و تماشاگران مادریدی دید ولی پسرک جوان با آرامش و اعتماد 
به نفس مثال زدنی خود پا به فینال می گذاشت. او کسی نبود جز 
ایکر کاسیاس که سال ها بعد تبدیل به یکی از نمادهای باشگاه 
را زد، هیچکس  بازی  پایان  رئال مادرید شد. وقتی داور سوت 
نمی دانست چه کند. بعضی ها دلبوسکه را به آغوش می کشیدند 
که امپراطوری خود در اروپا را دوباره پس گرفته بود. برخی ها به 
سمت زیدان و رائولی می رفتند که نقش غیر قابل انکاری را در 
این قهرمانی ایفا کرده بودند و برخی ها هم کاسیاس جوان را به 
آغوش می کشیدند که نه تنها نقطه ضعف تیم نشده بود بلکه 

سنگر آرامش کهکشانی ها در دقایق پایانی بود.

گیگز: تفاوت آرسنال و یونایتد در 
پست ۱۰ بود

 رایان گیگز، اسطوره باشگاه منچستریونایتد 
لازم  فاقد هوش  لینگارد  که جسی  است  معتقد 
 ،MEN برای بازی در پست ۱۰ است. به گزارش
نمایش فاجعه بار خط هافبک منچستریونایتد از 
عوامل مهم شکست ۲-۰ یونایتد در مقابل آرسنال 
بود. لینگارد نیز به عنوان یک هافبک در پست ۱۰ 
در این بازی نمایش فاجعه باری داشت و آخرین 
به  منچستریونایتد  برای  لینگارد  که جسی  گلی 
ثمر رسانده است در سال ۲۰۱۸ بوده است. در 
نمایش  بازی  این  اوزیل در  مقابل، مسوت  طرف 
از  تمجید  به  نیز  گیگز  و  داشت  ای  العاده  فوق 
نمایش  با  را  آن  و  است  پرداخته  اوزیل  عملکرد 
ضعیف لینگارد مقایسه کرده است:  »اوزیل یک 
بازیکنان دو  بازیکن باهوش است و تفاوت میان 
تیم در پست ۱۰ کاملا مشهود بود. اوزیل با اینکه 
آمار فوق العاده ای را در زمان بازی در پست ۱۰ در 
اختیار دارد، هنگامی که آرسنال توپ را در اختیار 
داشت به عنوان هافبک هولدینگ ایفای نقش می 
کرد. او برای باز پس گیری توپ به جلو حرکت 
نمی کرد و عقب زمین باقی می ماند. بنابراین او 
از لحاظ دفاعی نیز بیشترین کار ممکن را برای 
تیم خود انجام داد. در حالی که جسی لینگارد، 
هنگامی که یونایتد توپ را در اختیار داشت تازه 
تصمیم می گرفت تا به سمت توپ بدود و همین 
کار باعث می شد تا فضا برای یونایتد بسته شود. 
بود  مواقعی صبور  در چنین  اوزیل  که  در حالی 
و به سمت توپ حرکت نمی کرد. چنین چیزی 
از سرمربی تیم )آرتتا( سرچشمه می گیرد و اگر 
فردی  کنید، شما  نگاه  آرسنال  آخر  بازی  دو  به 

باهوش و با استعداد را مشاهده خواهید کرد.«

مورینیو به دنبال جذب ستاره ناکام اتلتیکو
ترکیب  در  درخشش  از  لمار پس  توماس   
قرار  بزرگ  تیم  بود که مورد توجه چند  موناکو 
اتلتیکو شد. گفته می  نهایت راهی  گرفت و در 
شد او به آرسنال خواهد رفت ولی پیشنهاد بهتر 
اتلتیکو او را وسوسه کرد و شاگرد دیگو سیمئونه 
شد. در دو فصل اخر شرایط برای لمار در اتلتیکو 
را  خود  نتوانست  هرگز  او  و  نرفته  پیش  خوب 
به ترکیب اصلی این تیم تحمیل کند. در بازی 
هایی که به او میدان رسیده نیز متقاعد کننده 
به دنبال جدایی  او  با شرایط فعلی  نبوده است. 
امروز  دارد.  پیشنهاد  لیون  و  آرسنال  از  و  است 
که  است  شده  مطرح  ادعا  این  انگلیس  در  اما 
خواهد.  می  تاتنهام  برای  را  لمار  مورینیو  ژوزه 
مشکلات گلزنی تاتنهام مورینیو را وادار کرده تا 
تیمش  برای خط حمله  به یک خرید زمستانی 
میلیون   ۷۰ لمار  جذب  برای  اتلتیکو  کند.  فکر 
یورو هزینه کرد و بعید است با رقمی کمتر راضی 
به فروش او شود. او می تواند جانشین مناسبی 
برای کریستیتن اریکسن در تاتنهام باشد. انتقال 
لمار اگر نهایی شود راه برای پیوستن ادینسون 

کاوانی به اتلتیکو نیز باز خواهد شد.
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آگهی دعوت از بستانکاران
 تاجر ورشکسته آقای محمد نادعلیان

ــی  ــد مل ــا ک ــم ب ــد ابراهی ــان فرزن ــد نادعلی ــای محم ــتگی آق ــام ورشکس ــی اع در پ
ــه 9809972321300110  ــوع رای دادنام ــی( موض ــر حقیق 5309939946 )تاج
دادگاه عمومــی )حقوقــی(  از شــعبات دوم  9809972315800295 صــادره  و 
مهدیشــهر و هشــتم دادگاه تجدیدنظــر اســتان ســمنان کــه ورشکســته اعــام گردیــده 
ــد  ــی نمای ــام م ــارت اع ــون تج ــاد 462 و 473 قان ــتناد م ــه اس ــیله ب ــت بدینوس اس
ــا  ــاه ب ــه مــدت 6 م ــن آگهــی ب ــخ انتشــار اولی ــی خــود از تاری جهــت اســتیفای حقوق
ــع در  ــه واق ــل تصفی ــه آدرس مح ــه ب ــدارک مثبت ــناد و م ــل اس ــتن اص ــت داش در دس
ســمنان میــدان معلــم مجتمــع قلــم طبقــه دوم واحــد 5 مراجعــه فرماینــد بدیهــی اســت 
در صــورت عــدم اقــدام در مهلــت مذکــور هیچگونــه ادعایــی پذیرفتــه نخواهــد بــود 
ــه فاصلــه یکمــاه در روزنامــه ی کثیرالانتشــار  ایــن آگهــی ســه نوبــت و هــر نوبــت ب

ــاز درج مــی گــردد.  امتی
مدیر تصفیه ـ علی کلیچ 

تاریخ انتشار نوبت اول: 98/10/14   
تاریخ انتشار نوبت دوم : 98/11/14
تاریخ انتشار نوبت سوم: 98/12/14
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آگهی دعوت از بستانکاران
 تاجر ورشکسته خانم آتنا بنار

ملــی  کــد  بــا  خیرالــه  فرزنــد  بنــار  آتنــا  خانــم  ورشکســتگی  اعــام  پــی  در 
ــه 9809972321300077  ــوع رای دادنام ــی( موض ــر حقیق 6599862251 )تاج
از شــعبات دوم دادگاه عمومــی )حقوقــی(  و 9809972315800296 صــادره 
مهدیشــهر و هشــتم دادگاه تجدیدنظــر اســتان ســمنان کــه ورشکســته اعــام گردیــده 
ــد  ــی نمای ــام م ــارت اع ــون تج ــاد 462 و 473 قان ــتناد م ــه اس ــیله ب ــت بدینوس اس
ــا  ــاه ب ــه مــدت 6 م ــن آگهــی ب ــخ انتشــار اولی ــی خــود از تاری جهــت اســتیفای حقوق
ــع در  ــه واق ــل تصفی ــه آدرس مح ــه ب ــدارک مثبت ــناد و م ــل اس ــتن اص ــت داش در دس
ــه طبقــه چهــارم  ــارک ســنگی ســاختمان جوان ــی پ ــع غرب ــوار ولیعصــر ضل ســمنان بل
مراجعــه فرماینــد بدیهــی اســت در صــورت عــدم اقــدام در مهلــت مذکــور هیچگونــه 
ادعایــی پذیرفتــه نخواهــد بــود ایــن آگهــی ســه نوبــت و هــر نوبــت بــه فاصلــه یکمــاه 

ــردد.  ــی گ ــاز درج م ــار امتی ــه ی کثیرالانتش در روزنام
مدیر تصفیه ـ جهانگیر شریعت پناهی 
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